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Enc. SEFA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEDUC

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) UEPA

Amortizagdo da Divida

Amortizacdo da Divida

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Inversdes Financeiras

Aumento de Capital

Juros e Encargos da Divida

Juros e Encargos da Divida

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

FGPM

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Pessoal e Encargos Sociais

FINANPREV

Folha Suplementar
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEFA

Pessoal e Encargos Sociais

FUNPGE

Folha de Pessoal

PROVISAO RECEBIDA DO(A) IGEPREV

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) Enc. SEAD

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
PROVISAO RECEBIDA DO(A) PGE

Gab. Gov - Casa Civil

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Gab. Gov - Casa Militar

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

0102

0102

0101

0103

0101

0106

0126

0130

0306

4101

6101

0101

0103

0101

0102

0157

0103

0101

0101
0254
0258

0101

0140

0101

0101

0101

0101

0101

0101

802.511,00

1.250.000,00

28.409.257,77

802.511,00

1.250.000,00

25.369.125,04

802.511,00

1.250.000,00

57.477.219,80

802.511,00

1.250.000,00

31.328.985,77

3.210.044,00

5.000.000,00

142.584.588,38

26.669.217,64

23.611.584,91

55.702.479,67

29.537.153,64

135.520.435,86

1.740.040,13 1.757.540,13 1.774.740,13 1.791.832,13 7.064.152,52
17.380.507,00 8.107.000,00 4.107.000,00 4.107.000,00 33.701.507,00
11.663.898,00 4.067.000,00 67.000,00 67.000,00 15.864.898,00
440.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 1.760.000,00
1.053.583,00 0,00 0,00 0,00 1.053.583,00
2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 8.000.000,00
1.123.026,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 2.623.026,00
500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 2.000.000,00
600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 2.400.000,00

16.633.423,73

15.705.981,02

37.679.084,71

19.854.260,67

89.872.750,13

16.052.650,39

580.773,34
172.798.222,22

15.130.748,30

575.232,72
164.447.109,34

37.106.396,80

572.687,91
175.511.065,80

19.286.121,75

568.138,92
175.083.683,83

87.575.917,24

2.296.832,89
687.840.081,19

169.294.507,00

161.056.996,00

168.929.095,00

171.707.205,00

670.987.803,00

2.061.715,22 2.040.113,34 2.014.522,98 2.026.478,83 8.142.830,37
0,00 0,00 3.217.447,82 0,00 3.217.447,82
1.442.000,00 1.350.000,00 1.350.000,00 1.350.000,00 5.492.000,00
840.147,00 0,00 0,00 0,00 840.147,00
840.147,00 0,00 0,00 0,00 840.147,00

119.341.000,00

119.341.000,00

119.341.000,00

91.895.311,00

449.918.311,00

77.800.000,00
17.611.000,00

77.800.000,00
17.611.000,00

77.800.000,00
17.611.000,00

77.792.293,00
10.796.685,00

311.192.293,00
63.629.685,00

23.780.000,00 23.780.000,00 23.780.000,00 3.156.333,00 74.496.333,00
150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 600.000,00
150.000,00 824.084,00 0,00 0,00 974.084,00
150.000,00 824.084,00 0,00 0,00 974.084,00
985.786,70 1.008.339,10 1.121.012,10 1.318.339,10 4.433.477,00
353.933,10 373.933,10 373.933,10 383.933,10 1.485.732,40
631.853,60 634.406,00 747.079,00 934.406,00 2.947.744,60
1.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 8.500.000,00
1.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 8.500.000,00
721.735,00 721.735,00 721.735,00 728.735,00 2.893.940,00
586.169,00 586.169,00 586.169,00 586.169,00 2.344.676,00
135.566,00 135.566,00 135.566,00 142.566,00 549.264,00
350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 1.400.000,00
350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 1.400.000,00
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